Bieren

25 cl Carlsberg

25 cl Carlsberg 0,0%

25 cl Stella

33 cl Westmalle Tripel

33 cl Westmalle Dubbel
33 ¢l Orval

33 cl Seef Bier

33 cl Maredsous Blond 6%
33 cl Maredsous Bruin 8%
33 ¢l Sint Bernardus Tripel
33 cl Chouffe Blanche

25 cl Lindemans Kriek

25 cl Lindemans Appel

33 cl Duvel

33 cl Karmeliet Tripel

33 cl Vedett

33 cl Blonde stoot

33 cl Hazy IPA

33 cl Nonkel Hop

33 ¢l Lobo T@MY 7,8%

33 cl Shout Stout 10%

33 ¢l Oh My Dear 6,5%

33 cl White Ties 5,2%

33 cl Guinnes

33cl Dirty Talk 6,5%

33cl Martin’s Pale Ale 5,8%

Sterk

WHISKY

4 cl Braeckman 10Y single grain
4 cl Glenfiddich 15Y Solera

4 cl ). Walker red label

4 cl J. Walker black label

2,9
2,9
2,6
4,4
4,2
5,9
43
4,2
4,4
4,4
4,2
3,2
3,2
4,4
4,4
3,5
43
4,9
4,5
5,2
5,4
5,2
5,2
5,1
6,5
5,1
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RUM

4 cl Zacappa 23Y solera reserva
4 cl Don Papa Barocco

4 cl The Kraken Black Spiced

4 cl Sir Chill Barrel

CALVADOS

4 cl Pere Magloire 12 years
4 cl Pere Magloire Heritage Extra

COGNAC

4 cl Hennessy VS
4 cl Camus XO

TEQUILA
4 ¢l Los Tres Tonos Blanco

4 cl Los Tres Tonos Reposado
4 cl Patron Reposado

Warme dranken

Koffie

Espresso 2,8
Lungo 2,8
Lungo Colombia 3
Déca 2,8
Cappuccino 3,5
Latte macchiato 3,8

Koffie Specials

Irish Coffee 9,5
Whiskey Jameson

Italian Coffee 8,5
Amaretto Disaronno

Antwerp Coffee 8,5
Elixir d’Anvers

Baileys Coffee 8,5
Baileys

French Coffee 8,9

Grand Marnier

15

18

16



Thee 3,2

Couture Garden

Rode en zwarte vruchten, appel

Ginger Freshness

Citroengras, gember

Ibiza Jockey Club

Appel, peer, bloemenpallet

Sexy Pomegranate

Granaatappel, malvebloesem en korenbloem

Apple Rose

Granny Smith, rozenknoppen en
kaneel

Black Oxi Goji

Zwarte thee, goji bes, granaatappel
Green Oxi Goji

Groene thee, gember, citroengras, goji bes
Butterfly Pea

Flower

Kittelbloem, aards en kruidig

Chill camomille

Appel, framboos, camomille
English Breakfast

Verse muntthee

Frisdranken

25 cl Spa ROOD

25 cl karaf plat aqualex pure
50 cl karaf plat aqualex pure
50 cl San Pelligrino (BRUISEND)
20 cl Fever-Tree Mediterrean
20 cl Fever Tree Clementine
20 cl Fever-Tree Elderflower
20 cl Schweppes Tonic

20 cl Iced Tea Fuze

20 cl Iced Tea Green

25 cl Big Tom Spiced Tomato Juice
20 cl Cécémel

20 cl De Drie Wilgen

APPEL-KERS | APPEL-RABARBER | APPEL | SINAAS

25 cl Orangina
27,5 cl Ritchie

LEMON | COLA | ORANGE | GRAPEFRUIT | GEMBER

25 cl Coca Cola Zero

2,8
2,8

2,8



Tapas

Kaasplank van Tricht
Fazantworst “Atelier
Maple” |veenbes|toast
Zuurdesembrood met dips
Jamon y Manchego
Nachos met cheddar overbakken
KAAS OF TOMAAT DIP
Portie olijven

Chips

TRUFFEL | ZOUT | PAPRIKA
Taart van de dag

Cake van de dag / brownie
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